

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(राजानन्दन देवभाल)

APPLICATION NO.: 6/0721/0936
संवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 12/07/24
आवेदन तिथी

NAME of APPLICANT: KARTICK GHOSH
কার্তিক গুহষ

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : BENIMADHAB GHOSH
পিতা/স্বামীর নাম

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय स्थल
LENIN SARANI NORTH DUNDUM (m)
NORTH 24 PARGANAS 700049
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : भारत सरकार



OCCUPATION:

FARMER

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME

ANSWER KEY

(Attach Proof of income)
(आय का प्राचल उत्तर)

Page No. ३४१ छात्र संघ

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable)

Yes / No

[View Details](#)

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card/ Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरुड़ी रेल के दोषे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को छाप प्रति संलग्न करें)	अस्थ भाव का प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को छाप प्रति संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की सभा प्रति संलग्न करें)	अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

मानवगति के लिये गम्भीर विनाशी का उद्देश्यः

Sr. No.	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न

DIAGNOSIS — CATARACT — RE

2. SURGERY — RG — (SICSTOL)

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
को उपर्युक्त के सौंपे अपने साथीलोगों किसी भी रूप से लिया गया है?

Sl. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED लोटी गई ज़रायगा रकम

DECLARATION by APPLICANT: अवेदक द्वारा घोषणा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकाश व सिवाय नहीं विवरण नहीं बनाकरी के अनुसार सत्य एवं यही है। यदि कोई विवरण एवं उपयन असत्य पाया जाता है तो नहीं सहायता निरस की जा सकती है।
- 2) मैं द्वारा जी घोषणा तभी "कोशिका फाउंडेशन", मैं जी जा रही हूँ, उसका उपर्युक्त उभी उद्देश्य को पूर्ण रूप से लिये विवाय जायेगा, जो इस प्रकाश में था गया है।
- 3) मैं पुष्ट करता हूँ कि विस सहायता हेतु वह प्राप्ति को चाहूँ हूँ, तब यही का अविवाय या सकल विसी अन्य दोष/नियोजक/दीमा कानूनों से न हो लिया है और न हो सविष्य में होगा।

AGREEMENT by APPLICANT (अवेदक द्वारा करता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्राप्ति जा अवेदक हस्ताक्षर के अंतर्गत की ढारन सहायता, मैं (अवेदक) अपनी महानी को पुष्ट करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन-जीर उसके ज्यादीतों" को अधिकृत करता हूँ कि मैं यह पता, फ़ायदा और जो विवरण इस प्राप्ति में दीखते हैं, उस "कोशिका" परम् न्यायी, दून, वायव्य/का दूल्हा उद्देश्य से पूर्णी गतिविधियाँ और उपलब्धियाँ के लिये फिरते ही प्रसार नाम्यम् से प्रसारित करते हैं। ऐसी प्राप्ति का विवरण मैं इसके बहुत ही बहुत ज्यादा उपर्युक्त है।
- 2) ये (अवेदक) इस काल में ज्ञापन है कि मैं यह नाम, पता, जोड़े और विवरण जो कि ज्ञापन के उद्देश्यों से प्रतिक्रिया हैं पूर्ण सत्य: सहायता का हक्क नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" परम् उसके न्यायिकों का निर्णय अविवाय और व्याख्याते होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अवेदक की इमारता या बाहरी का नियन्त्रण

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्ताक्षर द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से मान्यताप्राप्ती के "कोशिका फाउंडेशन" से वित्तीय सहायता हेतु विवरण की जाती है, जिसे हम (हस्ताक्षर) निम्न प्रकार से मान्य कर सकते करते हैं:

- 1) यह कि मैं जी वर्तमान और न ही भवित्व में वित्तीय सहायता विसी गैर साकारी संस्थान या विसी अन्य संस्था से उक्त दोषी/व्यक्ति में लौंग या ले रहे हैं, और कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से वित्तीय/विनानि उक्त के नाम्यम् में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा नाम होता है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विनानि अविवाय/नकल होता है तो अन्यतात्त्व विसी अन्य और साकारी संस्था या विसी अन्य मन्याधन से सहायता लेने का अधिकार चुकित रखता है। इस पूर्ण में स्वयं बहुत जाता है कि अन्यतात्त्व द्वितीय परद उक्त दोषी/व्यक्ति में सहायता या विसी अन्य संस्था में नहीं लेगा/सेगा।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" में लौंग या सहायता कोक्षत विविध रूपों की है। उक्त पर हस्ताक्षर द्वारा यी गैर साकारा या विसी गैर-उपचार/प्रक्रिया का नुगाल होते एवं हस्ताक्षर के बीच जा विषय है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा विसी प्रकार का बोर्ड इवाय नहीं है। इसलिये हस्ताक्षर में लौंग के इत्यत्र सुझा और ज्ञान की सारी विस्मेशी होनी एवं हस्ताक्षर की होती और "कोशिका" की कोई भूमिका या विमर्शी इस मामले में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संलग्नति

Date of Surgery अवेदक की तारीख <i>12.03.24</i>	<i>Dr. Subhash Chatterjee</i> M.B.B.S. M.S. (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डॉक्टर शुभा चट्टर्जी नं. 1234567890	<i>OPTOM. MR. SANKAR DAS</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) <i>SANKAR DAS</i> नाम व वर्ष हस्ताक्षर अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्निक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर 1 <i>S. Chatterjee</i>	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर 2 <i>S. Chatterjee</i>
--	--